Геронтолошки центар "Јеленац" 			
            Алексинац
Број: 126
Датум: 22.02.2024.

Предмет: Позив за прикупљање понуда

Установa социјалне заштите Геронтолошки центар "Јеленац" Алексинац на основу члана 27. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 91/19 и 92/2023) спроводи набавку услуга „Услуга техничких прегледа возила Геронтолошког центра "Јеленац" Алексинац“.
Позивате се да до 29.02.2024. године до 11h доставите вашу понуду на један од следећих начина:
1. Путем мејла на адресу: javnenabavke.gcjelenac@gmail.com;
2.Преко поште на адресу: Установа социјалне заштите Геронтолошки центар "Јеленац", ул. Момчила Поповића бр. 156, 18220 Алексинац, у затвореној коверти са напоменом: НАБАВКА УСЛУГА – Услуга техничких прегледа возила Геронтолошког центра "Јеленац" Алексинац – НЕ ОТВАРАТИ;
3. Лично, на адресу: Установа социјалне заштите Геронтолошки центар "Јеленац", ул. Момчила Поповића бр. 156 у затвореној коверти са напоменом: НАБАВКА УСЛУГА – Услуга техничких прегледа возила Геронтолошког центра "Јеленац" Алексинац – НЕ ОТВАРАТИ.

Редован технички преглед се обавља једном годишње приликом регистрације возила у складу са захтевима надлежног државног органа који врши регистрацију. Услуге које су предмет набавке морају у погледу квалитета задовољавати важеће стандарде и испуњавати услове и захтеве из обрасца понуде. Понуђач је дужан да се придржава Закона о безбедности саобраћаја на путевима, Правилника о техничком прегледу и другом важећом правном регулативом.

Критеријум за оцену понуда је „Најнижа понуђена цена“. Уколико две или више понуда имају исту најниже понуђену цену, као најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који је дао краћи рок почетка вршења услуге.
Уколико две или више понуда имају исту понуђену цену и исти рок почетка вршења услуге, као најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који је понудио дужу рок важења понуде.
Понуђач је дужан да истог дана када се изврши технички преглед возила изда Регистрациони лист.

Особа за контакт: Марија Станковић Стојановић - службеник за јавне набавке

П О Н У Д А
Понуда број: ________________ од __________ за набавку услуга „Технички прегледи возила Геронтолошког центра "Јеленац" Алексинац“.
	Назив понуђача:
	

	Седиште:
	

	Улица и број:
	

	Матични број:
	

	ПИБ:
	

	Број рачуна и Банка:
	

	Особа за контакт и телефон:
	

	Мејл:
	

	Име лица за потписивање уговора, функција
	




Опис предмета набавке – списак возила Установе за технички преглед
	Р.бр
	Назив и тип возила
	Регистарски броj таблица
	Година прве регистр.
	Кубикажа
	КW
	Носивост
	Регистрација важи до

	1.
	Wolkswagen Kedy – maxi teretno
	
AL -005-EM
	
23.6.2010.
	
1,9 TDI
	
77 kW
	
800kg + 2 особе
	
23.06.2024.

	
Премијски степен - 1
	Цена техничког прегледа без пдв-а
	Цена техничког прегледа са пдв-ом

	
	
	

	
	
	

	2.
	FIAT DOBLO CARGO MAXI – TERETNO 
	AL-014-UE
	04.06.2013.
	1,6ccm
	77кW
	1000 kg
+ 2 особе
	04.06.2024.

	

	                                 
                                  Премијски степен – 1
	Цена техничког прегледа без пдв-а
	Цена техничког прегледа са пдв-ом

	
	
	
	

	
3.

	ŠKODA OKTAVIA, 2,0 TDI
	AL -032-HL
	28.12.2009.
	2.00 ccm
	103 kW
	5 особа
	06.01.2025.

	
	Премијски степен – 1
	Цена техничког прегледа без пдв-а
	Цена техничког прегледа са пдв-ом

	
	
	
	

	
4.

	DACIA SANDERO, Stepway 1.5 DCI
	AL -010- GC
	28.12.2011.
	1,5 ccm
	50 kW
	5 особа
	28.11.2024.

	
	Премијски степен – 1
	Цена техничког прегледа без пдв-а
	Цена техничког прегледа са пдв-ом

	
	
	
	

	5.
	DACIA DUSTER
	AL-018-CT
	28.11.2014.
	1.6 ccm
	77 kW
	5 особа
	19.02.2025.

	
	
Премијски степен – 1
	Цена техничког прегледа без пдв-а
	Цена техничког прегледа са пдв-ом

	
	
	

	6.
	Škoda Fabia
	AL-018-DG
	30.12.2014.
	1.2 ccm
	44 kW
	5 особа
	05.01.2025.

	
	
Премијски степен – 1
	Цена техничког прегледа без пдв-а
	Цена техничког прегледа са пдв-ом

	
	
	

	7.
	Kombi Fiat Dukato
	AL-022-PL
	31.01.2017.

	2.3 ccm
	110kW
	9 особа
	19.02.2025.

	
	
Премијски степен – 1
	Цена техничког прегледа без пдв-а
	Цена техничког прегледа са пдв-ом

	

	
	
	

	8.
	Opel Combo, termoking
	AL-032-GC
	12.12.2018.
	1.6 ccm
	77kW
	763 kg + 2 особе
	12.12.2024.

	
Премијски степен - 1
	Цена техничког прегледа без пдв-а
	Цена техничког прегледа са пдв-ом

	
	
	

	9.
	Оpel Combo Life N1
	AL-037-EP
	13.11.2019.
	1.5ccm
	75kW
	769 kg +5 особа
	05.12.2024.

	Премијски степен - 1
	Цена техничког прегледа без пдв-а
	Цена техничког прегледа са пдв-ом

	
	


	

	Укупна вредност без пдв-а
	

	Укупна вредност са пдв-ом
	

	Рок почетка вршења услуге – преузимања возила 
(не може бити дужи од три дана од дана пријема захтева наручиоца)
	



	ВАЖНОСТ ПОНУДЕ
	________(словима:___________________________) дана од дана отварања понуда (не краће од 30 дана).

	РОК ЗА ПЛАЋАЊЕ
	У законском року  до 45 дана од дана службеног пријема рачуна за извршену услугу 

	КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР ПОНУДЕ
	 Најнижа понуђена цена

	НАЧИН ПЛАЋАЊА
	Вирмански, на рачун понуђача. Понуђачи не могу да траже аванс.

	РОК ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ
	________________ (Понуђач се обавезује да предузме извршење услуге (прими возило у рад) одмах по доласку наручиоца. Пружалац услуге ће предметну услугу вршити сукцесивно, према потребама наручиоца)


	АДРЕСА ОБЈЕКТА у којем ће се вршити технички преглед (место, улица и број)
	


Уколико је објекат у коме се врши технички преглед удаљен више од 15  км од седишта Наручиоца, изабрани понуђач ће бити у обавези да сноси трошкове које наручилац буде имао због удаљености понуђача као што су трошкови горива, дневница радника и други евентуални трошкови  који су последица удаљености понуђача од седишта наручиоца.
Изабрани понуђач ће услугу извршавати сукцесивно према динамици коју одреди Наручилац, у објекту изабраног  понуђача. 

ИЗЈАВА О ИСПУЊЕНОСТИ ЗАКОНСКИХ УСЛОВА

		Понуђач изјављује да у свему испуњава законске услове за извршење набавке и обавезује се да је изврши у свему према важећим законским прописима и сноси одговорност за добро извршење уговорне обавезе.

Место и датум:				                   	  Oвлашћено лице
 _______________________                                           _________________________
				                                                 (име и презиме - читко написано)

                      							 _________________________
                                                                                           (својеручни потпис овлашћеног лица)



